
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 19 березня  2021 року                                                                      №  62

с. Дмитрівка

Про встановлення тарифу на 

надання послуги зі збору та 

вивезення твердих побутових 

відходів

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 4, 10, 25 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про 

затвердження Порядку формування тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами» із змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету 

Міністрів України від 27 березня 2019 року № 318 та розглянувши розрахункові 
матеріали щодо встановлення тарифу на надання послуги зі збору та вивезення 

твердих побутових відходів, наданих директором Дмитрівського комунального 

підприємства Дмитрівської сільської ради «Сількомунгосп» Шаповал В.М., 
виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1. Встановити тариф на надання послуги зі збору та вивезення твердих 

побутових відходів на послуги з вивезення побутових відходів на території 
населених пунктів Дмитрівської сільської ради:
1.1. для населення, з розрахунку 0,11 куб. м. норми в місяць на 1 (одного) 
мешканця, що становить 10,00 грн. на 1 (одного) мешканця в місяць; 
1.2. для бюджетних установ та організацій – 90,89 грн. за 1 куб. м.;
1.3. для інших споживачів – 90,89 грн. за 1 куб. м..
2. Рішення набуває чинності з дня його оприлюднення в друкованих засобах 

масової інформації, а саме в газеті «Сільське життя», «Вісник Дмитрівської 
громади». 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Дмитрівської 
сільської ради Камінську Л.В.

Дмитрівський сільський голова                                              Н. СТИРКУЛЬ




